
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад «Маленькая страна»

Приказ
«01» сентября 2023 г. № 104

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных 
услугах муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад «Маленькая страна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании расчета цены на оказание платной образовательной услуги 
«Логопедические ступеньки», «Дельфиненок», «Дом тетушки Совы», 
установить стоимость:

- «Логопедические ступеньки»- 1000 руб в месяц (125 рублей одно занятие), два 
занятия в неделю, 9 месяцев-72 занятия, 9000 руб за полный курс освоения 
программы.
- «Дельфиненок»-1000 руб в месяц, (125 руб одно занятие), два занятия в 
неделю, 7 месяцев- 56 занятий,7000 руб за полный курс освоения программы.
- «Дом тетушки Совы»- 1500 руб в месяц, (187,50 рублей одно занятие), два 
занятия в неделю, 7 месяцев-56 занятий, 10500 руб за полный курс освоения 
программы.
2. Ответственному в организации и оформлении документации платных 
образовательных услуг, Ю.А. Маркиной, довести информацию до родителей 
(законных представителей),заключить договоры с родителями(законными 
представителями) на оказание платных образовательных услуг.
3. Маркиной Ю.А., разместить информацию на официальном сайте учреждения.


